Miserere Nobis	C	SOL	II
	Sancta Trinitas Deus	C	SIb	I/II
	Miserere nobis	C	DO	I+II
	Sancta Maria	C	FA	I
	Sancta Dei Genitrix	C	SIb	II
	Virgo Virginum	C	SOL	I
	Mater Christi	C	DO	I+II
	Mater Divinae Gratiae	C	SOL	II
	Mater Divinae Gratiae	C	DO	I
	Ora pro nobis	C	FA	II
	Ora pro nobis	C	FA	I
	Mater purissima	C	DO	II
	Ora pro nobis	C	DO	I
	Mater castissima	C	SOL	II
	Ora pro nobis	C	SOL	I
	Mater inviolata	C	RE	II
	Ora pro nobis	C	SIb	I
	Mater intemerata	C	FA	II
	Ora pro nobis	C	RE	I
	Mater amabilis	C	DO	II
	Mater admirabilis	C	FA	I
	Ora pro nobis	C	SOL	I+II
	Mater Creatoris	C	SOL	I
	Mater Salvatoris	C	SOL	II
	Ora pro nobis	C	RE	I
	Virgo prudentissima	c	SIb	II
	Ora pro nobis	C	SIb	I

	Virgo veneranda	C	FA	II
	Ora pro nobis	C	FA	I
	Virgo praedicanda	C	DO	II
	Ora pro nobis	C	DO	I
	Virgo potens	C	DO	II
	Virgo clemens	C	SIb	I
	Virgo fidelis	C	SIb	II
	Ora pro nobis	C	DO	I+II
	Speculum iustitiae	3/2	SIb	II
	Ora pro nobis	3/2	SIb	I (con anticipo di CI)
	Sedes sapientiae	3/2	Mib	II
	Ora pro nobis	3/2	Mib	I (con anticipo di CI)
	Causa nostrae letitiae	3/2	DO	I+II
	Ora pro nobis	3/2	DO	I+II
	Vas spirituale	3/2	FA	I
	Ora pro nobis	3/2	SIb	II
	Vas honorabile	3/2	SIb	I
	Ora pro nobis	3/2	RE	II
	Vas insignae devotionis	C	FA	I+II
	Ora pro nobis	C	FA	I+II (anticipo del II coro)
	Rosa mystica	C	SIb	I
	Ora pro nobis	C	SIb	II
	Turris davidica	C	FA	I
	Ora pro nobis	C	FA	II
	Turris eburnea	C	do	I
	Ora pro nobis	C	RE	II
	Domus aurea	C	do	I

	fouederis arca ianua coeli			
	Ora pro nobis	C	sol	II
	Stella matutina	C	DO	I+II
	Ora pro nobis	C	DO	I+II
	Salus infirmorum	C	FA	I
	Refugium peccatorum	C	SIb	II
	Consolatrix afflictorum	C	Sol	I
	Auxilium Christianorum	C	FA	I+II
	Ora pro nobis	C	SOL	I+II
	Regina angelorum	C	SIb	I
	Ora ora	C	SIb	II
	Regina Patriarcarum	C	do	I
	Ora ora	C	do	II
	Regina prophetarum	C	sol	I
	Ora ora	C	sol	II
	Regina apostolorum	C	MIb	I
	Ora ora	C	MIb	II
	Ora ora pro nobis	C	Fa	I+II
	Regina martirum ora pro nobis	C	SIb	II
	Regina confessorum ora pro nobis	C	Sol	I
	Regina virginum	C	RE	II
	Regina virginum	C	RE	I
	Ora ora pro nobis	C	Sol	I+II (anticipo

				del II coro)
	Regina	3/2	DO	I
	Regina	3/2	FA	II
	Regina	3/2	SIb	I
	Regina sanctorum ominum	3/2	SIb	II
	Sanctorum omnium	3/2	SIb	I
	Sanctorum omnium	3/2	DO	I+II
	Ora ora pro nobis	3/2	DO	I+II
	Ora ora pro nobis	3/2	DO	I+II
	Agnus Dei qui tollis peccata musndi parce nobis parce nobis Domine	C	DO	I
	Agnus Dei qui tollis peccata mundi exaudi exaudi nos Domine	C	MIb	II
	Agnus Dei	C	SIb	I
	Agnus Dei	C	FA	II
	Qui tollis peccata mundi	C	Sol	I+II
	Miserere nobis	C	Sol	I
	Miserere nobis	C	Sol	II
	Miserere nobis	C	DO	I+II (con anticipo del I coro)
	Miserere nobis	C	DO	I+II (con

				anticipo del II coro)
--	--	--	--	-----------------------

Giovanni Carisio, *Letanie della Beat.a Vergine à 8*, I-Vcd, fondo musicale, 857

Testo	Mensura	Tono di passaggio tra i due cori	Cori
Kyrie eleison	C tagliato	RE (ordine di entrata: AI-CI-TI-BI)	I
Kyrie eleison	C tagliato	RE	II
Christe audi nos	C tagliato	RE	II
Christe exaudi nos	C tagliato	LA	I
Christe exaudi nos	C tagliato	LA	II
Pater de Coelis Deus	C tagliato	RE	I
Miserere nobis	C tagliato	RE	II
Fili Redemptor mundi Deus	C tagliato	RE	I
Miserere nobis	C tagliato	SI	II
Spiritus Sancte Deus	C tagliato	MI	I
Miserere Nobis	C tagliato	mi	II
Sancta Trinitas Deus	C tagliato	RE	I
Sancta Trinitas 1Deus	C tagliato	SOL	II
Unus Deus	C tagliato	RE	I+II
Miserere nobis	C tagliato	RE	I+II
Sancta Maria	C tagliato	SOL	I+II
Ora pro nobis	C tagliato	MI	I+II
Sancta Dei Genitrix	C tagliato	RE	CATBI+CII
Ora pro nobis	C tagliato	LA	SBI+CII
Sancta Virgo Virginum	C tagliato	RE	II
Ora pro nobis	C tagliato	RE	II
Mater Christi	C tagliato	SOL	I+II (con anticipo del I coro)

Ora pro nobis	C tagliato	SOL	I+II
Mater Divinae Gratiae	C tagliato	Mi	I
Ora pro nobis	C tagliato	MI	II
Mater purissima	C tagliato	RE	I
Ora pro nobis	C tagliato	SI	II
Mater castissima	C tagliato	LA	I
Ora pro nobis	C tagliato	RE	II
Mater inviolata	C tagliato	si	I
Ora pro nobis	C tagliato	FA#	II
Mater intemerata	C tagliato	si	I
Ora pro nobis (2 volte)	C tagliato	RE-LA	I+II
Mater amabilis	C tagliato	LA	CATI+CII
Ora pro nobis	C tagliato	RE	CATBI+CII
Mater admirabilis	C tagliato	SOL	II
Ora pro nobis	C tagliato	SOL	I
Mater creatoris	C tagliato	SOL	II
Mater Salvatoris	C tagliato	RE	II
Ora pro nobis	C tagliato	RE	I
Virgo Prudentissima	C tagliato	LA	II
Virgo veneranda	C tagliato	re	I
Virgo praedicanda	C tagliato	LA	I
Ora pro nobis	C tagliato	SOL	II
Ora pro nobis	C tagliato	SOL	I+II
Virgo potens	C tagliato	SOL	I
Virgo clemens	C tagliato	SI	I
Virgo fidelis	C tagliato	SOL	II
Ora pro nobis	C tagliato	MI	II
Speculum iustitiae	C tagliato	LA	I
Sedes sapientiae	C tagliato	RE	II
Ora pro nobis	C tagliato	RE	I+II
Causa nostrae laetitiae	3/1	Re	I
Causa nostrae laetitiae	3/1	LA	I+II

Ora pro nobis	3/1	LA	II
Vas spirituale	3/1	RE	I
Ora pro nobis	3/1	si	II
Vas honorabile	3/1	LA	I
Vas insignae devotionis	C tagliato	LA	II+I
Ora pro nobis	C tagliato	MI	I+II
Rosa Mystica	3/1	RE	I
Ora pro nobis	3/1	LA	I
Turris davidica	3/1	RE	II
Ora pro nobis	3/1	SI	II
Turris eburnea	3/1	RE	I
Ora pro nobis	3/1	LA	I
Domus aurea	3/1	MI	II
Ora pro nobis	3/1	MI	II
Foederis arca	3/1	MI	I
Ora pro nobis	3/1	MI	II
Ianua Coeli	3/1	MI	I
Ora pro nobis	3/1	MI	II
Ora pro nobis	3/1	LA	I+II
Stella matutina	C tagliato	LA	CATI+CII
Ora pro nobis	C tagliato	LA	ATBI
Salus infirmorum	C tagliato	LA	CAII
Ora pro nobis	C tagliato	MI	TBII
Refugium peccatorum	C tagliato	si	I
Consolatrix afflictorum	C tagliato	si	II
Auxilium Christianorum	C tagliato	RE	I
Ora pro nobis	C tagliato	RE	I+II
Regina angelorum	3/1	LA	II
Ora pro nobis	3/1	MI	I
Regina Patriarcharum	3/1	MI	II